
Imprimir a Matéria

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SERRA CAIADA 

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃOCPL 
EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº.

14020003/17 PREGÃO PRESENCIAL Nº. 006/2017

 
TIPO: Menor Preço por Item
OBJETO:  AQUISIÇÃO  FUTURA  E  PARCELADA  DE
MATERIAL  DE  CONSTRUÇÃO,  HIDRÁULICO  E
ELÉTRICO E ILUMINAÇÃO PÚBLICA, PARA ATENDER AS
DIVERSAS  SECRETARIAS  E  FUNDOS  MUNICIPAIS  DE
ASSISTÊNCIA  SOCIAL  E  SAÚDE  DO  MUNICÍPIO  DE
SERRA CAIADA/RN.
VALOR TOTAL R$  224.000,00  (duzentos  e  vinte  e  quatro  mil
reais).
FONTE DE RECURSO:Recursos próprios
BASE LEGAL:Lei n° 10.520/2002 subsidiada pela Lei n° 8.666/93 e
posteriores alterações.
LICITANTE VENCEDOR:IVANLUX MATERIAIS  ELETRICOS
LTDA  CNPJ: 12.528.765/000188
HOMOLOGAÇÃO:Tendo  sido  o  prazo  recursal  abdicado  pelo
licitante  presente  conforme  consta  da  ata  da  sessão,  e  proferida  a
adjudicação do objeto da licitação ao licitante vencedor pelo Pregoeiro, a
Prefeita  Municipal  homologou  o  procedimento  licitatório,  com  base
legal no Art. 4°, XXII, da Lei n° 10.520/2002, c/c Art. 43, VI, Lei n°
8.6666/93; ficando convocada a licitante acima citada, para formalizar a
assinatura  do  respectivo  contrato  nos  termos  do  Art.  64  do  mesmo
diploma legal no prazo de cinco dias uteis, no horário de 08:00 às 12:00
horas de Segunda a Sexta – Feira
 
Serra Caiada/RN, em 07 de março de 2017.
 
MARIA DO SOCORRO DOS ANJOS FURTADO
Prefeita Municipal

 
Publicado por: 

Abrahão Allan Miranda da Silva 
Código Identificador:E1C2B08F

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 10/03/2017. Edição 1471 
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site: 
http://www.diariomunicipal.com.br/femurn/


